

**Årsredovisning**  
för  
**Premium Fönster & Bygg Sweden AB**  
556968-8681

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patryk Cichal, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Premium Fönster & Bygg Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2014 och verksamhet i företaget påbörjades i januari 2015.

Bolaget bedriver handel med byggmaterial, företrädesvis fönster och byggtjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 620	20 517	27 349	17 414
Resultat efter finansiella poster	-5	-2 479	3 689	2 468
Soliditet (%)	52	62	63	57

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre erhållna uppdrag, främst beroende på lågkonjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 616 646	-113 777	<b>3 552 869</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-113 777	113 777	<b>0</b>
Årets resultat			-4 742	<b>-4 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 502 869</b>	<b>-4 742</b>	<b>3 548 127</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 502 869
årets förlust	-4 742
	<b>3 498 127</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 498 127
	<b>3 498 127</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 620 019	20 517 342
Övriga rörelseintäkter		1 955	10 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 621 974</b>	<b>20 527 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 183 267	-18 612 285
Övriga externa kostnader		-2 273 866	-2 720 109
Personalkostnader	2	-1 278 177	-1 625 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 114	-26 255
Övriga rörelsekostnader		-10 454	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 803 878</b>	<b>-22 983 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 904</b>	<b>-2 456 398</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		227 626	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 187	3 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 878	-26 895
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>176 561</b>	<b>-22 941</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 343</b>	<b>-2 479 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 365 562
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 365 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 343</b>	<b>-113 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		601	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 742</b>	<b>-113 777</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	17 661
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 661</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	888 254	16 407
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	112 253	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 507</b>	<b>16 407</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	222 374	444 749
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	248 000	220 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>470 374</b>	<b>664 749</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 470 881</b>	<b>698 817</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Övriga lagertillgångar		1 960 518	1 960 518
<b>Summa varulager</b>		<b>2 010 518</b>	<b>2 010 518</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 692 120	1 128 021
Fordringar hos koncernföretag	7	1 099 741	670 395
Övriga fordringar		42 872	273 328
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		350 000	71 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 875	242 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 372 608</b>	<b>2 385 958</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	677 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>677 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 383 126</b>	<b>5 074 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 854 007</b>	<b>5 772 852</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 502 869	3 616 646
Årets resultat		-4 742	-113 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 498 127</b>	<b>3 502 869</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 548 127</b>	<b>3 552 869</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	868 603	0
Övriga skulder	10	1 039 698	1 039 698
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 908 301</b>	<b>1 039 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		510 053	54 838
Skatteskulder		6 663	0
Övriga skulder		609 440	683 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 423	442 369
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 397 579</b>	<b>1 180 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 854 007</b>	<b>5 772 852</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 305	88 305
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 305</b>	<b>88 305</b>
Ingående avskrivningar	-70 644	-52 983
Årets avskrivningar	-17 661	-17 661
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 305</b>	<b>-70 644</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>17 661</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 765	49 765
Inköp	918 883	0
Försäljningar/utrangeringar	-29 765	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>938 883</b>	<b>49 765</b>
Ingående avskrivningar	-33 358	-24 764
Försäljningar/utrangeringar	19 311	0
Årets avskrivningar	-36 582	-8 594
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 629</b>	<b>-33 358</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>888 254</b>	<b>16 407</b>

#### Not 5 Andelar i Rökland Explo (Mittvillan AB)

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 749	444 749
Försäljningar	-222 375	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 374</b>	<b>444 749</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 374</b>	<b>444 749</b>

#### Not 6 Fordringar hos Rökland Explo (Mittvillan AB)

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	160 000
Tillkommande fordringar	28 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 000</b>	<b>220 000</b>

#### Not 7 Fordringar hos Scandinaviex sp. z o. o.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 395	670 395
Tillkommande fordringar	429 346	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 099 741</b>	<b>670 395</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 099 741</b>	<b>670 395</b>

#### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-1 039 698	-1 039 698

**-1 039 698**                      **-1 039 698**

**Not 9 Ställda säkerheter**

**2024-12-31**                      **2023-12-31**

Företagsinteckning                      1 000 000                      1 000 000  
**1 000 000**                                      **1 000 000**

**Not 10 Checkräkningskredit**

**2024-12-31**                      **2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till                      1 000 000                      1 000 000  
Utnyttjad kredit uppgår till                      868 601                                      0

**Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

**2024-12-31**                      **2023-12-31**

Inköp    116 124                                      0  
**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden**                      **116 124**                                      **0**

Årets avskrivningar                                      -3 871                                      0  
**Utgående ackumulerade avskrivningar**                                      **-3 871**                                      **0**

**Utgående redovisat värde**                                      **112 253**                                      **0**

**Underskrifter**

Sundsvall

*Patryk Cichal*  
Patryk Cichal  
Styrelseledamot  
2025-06-24

*Estera Porowska-Cichal*  
Estera Porowska-Cichal  
Styrelseledamot  
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Joakim Lindblad*  
Joakim Lindblad  
Auktoriserad revisor
